

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3919645
Descrizione Ordine	stampanti 2017
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z6F2117968
CUP	non inserito
Bando	Stampanti 15
Categoria(Lotto)	Lotto 7 - Apparecchiature Multifunzione Colore
Data Creazione Ordine	06/12/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AGENZIA PER L'ITALIA DIGITALE
Codice Fiscale Ente	97735020584
Nome Ufficio	AREA ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE E FUNZIONAMENTO
Indirizzo Ufficio	VIA LISZT 21, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0685264855/0685264899
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4NU9
Punto Ordinante	ORIANA ZAMPAGLIONE / CF: ZMPRNO71D56H501Y
Email Punto Ordinante	ZAMPAGLIONE@AGID.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97735020584
Ordine istruito da	MAURO MARCONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ITALWARE S.R.L.
Partita IVA Impresa	02102821002
Codice Fiscale Impresa	08619670584
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA MAGLIANELLA N. 65/E, PAL. A - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	ORDINI E ASSISTENZA: 800.238.424/ORDINI E ASSISTENZA: 800.162.999
PEC Registro Imprese	backoffice.ordini@italware.it; backoffice.assistenza@italware.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08619670584
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5654632
INPS: Matricola aziendale	7035013834
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08303110-83
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / INDUSTRIA

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Multifunzione

Acquisti verdi: SI - Alimentatore automatico originali: SI (≥ 50 f.) - Altri dispositivi: Unità fronte/retro automatica - Altri supporti: Carta riciclata anche al 100%, Buste, Lucidi, Etichette - Anno di introduzione in Italia: 2016 - Area di consegna: ITALIA - Capacità totale carta [fogli da 75 g/m²]: 500 - Codice articolo fornitore: ST15-L7-01 - Codice articolo produttore: Pagewide pro 477dw - Compatibilità ambientale: Emissioni di ozono ≤ 3 mg/h, Emissioni di polveri $\leq 4,0$ mg/h, Emissioni di TVOC ≤ 18 mg/h, Emissioni di benzene $\leq 0,05$ mg/h, Emissioni di stirene $\leq 1,8$ mg/h, Singole sostanze COV non identificate $\leq 0,9$ mg/h - Connettività wireless: SI - Consumo energetico: $\leq 50\%$ TEC/OM Requirement - Descrizione tecnica: Apparecchiatura multifunzione A4 - A colori - Descrizione tipologia di materiali di consumo aggiuntivi (≥ 30000 pagine ex iso 19798 e x iso 24711): 3 Cartucce nero da 10000 pagine L0S07AE, 4 Cartucce ciano da 7000 pagine F6T81AE, 4 Cartucce magenta da 7000 pagine F6T82AE, 4 Cartucce giallo da 7000 pagine F6T83AE - Dotazione iniziale materiale di consumo (ex iso 19798 ex iso 24711): ≥ 6000 - Durata assistenza [mesi]: 36 - Formato copie: DIN A4, B5 - Formato lastra: Lastra dimensioni 216x356 mm (Formato legal) - Formato originali: DIN A4, B5 - Funzione fax installata: SI - Gestione diretta della stampa: SI - Gestione remota delle apparecchiature in rete: SI - Grammatrice (range) [g/m²]: 75-105 - Interfaccia: ETHERNET 10 base-T 100 base-TX - Lastra di esposizione: Fissa - Linguaggi di stampa: PCL5e e/o PCL6 e/o PS3 (o equivalenti) - Marca: HP - Nome commerciale: Apparecchiatura multifunzione A4 - A colori. Pagewide pro 477dw - Prezzo: 177,21 - Prezzo per unità di prodotto: 177,21 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram complessiva installata [mb]: 768 - Riduzione/ingrandimento - fotocopiatrice: 3 - Risoluzione in copiatura (lpx) [dpi reali]: 600 x 600 - Risoluzione in stampa (lpx) [dpi reali]: 1200 x 1200 - Risoluzione scanner (lpx) [dpi reali]: 600 x 600 - Rumorosità (in funzionamento) [db(a)]: 67,9 - Servizio di ritiro gratuito del materiale di consumo esausto: SI - Sistema operativo supportato: Windows VISTA, Windows 7, Windows 8, LINUX - Supporto ldap: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Da tavolo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura della velocità di copia: ppm - Unità di misura della velocità di stampa (prima copia da lastra): s - Unità di prodotto: Pezzo - Unità fronte/retro automatico integrato delle copie e delle stampe: SI - Velocità di copia/stampa (in a4): 40 ppm - Velocità di stampa (numero): 40 - Velocità prima copia da lastra ($\leq$): ≤ 30 s - Velocità prima copia da lastra (solo numero): ≤ 30 - Volume mensile di stampa/copia: 50000 - Zoom [%]: 50 - 200

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' ST15-L7-01 '

Codice articolo fornitore: L0S07AE-PRT15 - Codice articolo fornitore collegato: ST15-L7-01 - Descrizione tecnica: Cartuccia - Nome commerciale: Cartuccia nero 10000 pagine - Prezzo: 73,67 - Prezzo per unità di prodotto: 73,67 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' ST15-L7-01 '

Codice articolo fornitore: F6T81AE-PRT15 - Codice articolo fornitore collegato: ST15-L7-01 - Descrizione tecnica: Cartuccia - Nome commerciale: Cartuccia ciano 7000 pagine - Prezzo: 72,17 - Prezzo per unità di prodotto: 72,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' ST15-L7-01 '

Codice articolo fornitore: F6T82AE-PRT15 - Codice articolo fornitore collegato: ST15-L7-01 - Descrizione tecnica: Cartuccia - Nome commerciale: Cartuccia magenta 7000 pagine - Prezzo: 72,17 - Prezzo per unità di prodotto: 72,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' ST15-L7-01 '

Codice articolo fornitore: F6T83AE-PRT15 - Codice articolo fornitore collegato: ST15-L7-01 - Descrizione tecnica: Cartuccia - Nome commerciale: Cartuccia giallo 7000 pagine - Prezzo: 72,17 - Prezzo per unità di prodotto: 72,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' ST15-L7-01 '

Codice articolo fornitore: ST15-L7-MAN12-01 - Codice articolo fornitore collegato: ST15-L7-01 - Durata contratto [mesi]: 12 - Nome del servizio: Servizio di estensione della manutenzione - Prezzo: 2,76 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' ST15-L7-01 '

Codice articolo fornitore: ST15-L7-MAN24-02 - Codice articolo fornitore collegato: ST15-L7-01 - Durata contratto [mesi]: 24 - Nome del servizio: Servizio di estensione della manutenzione - Prezzo: 5,52 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente Amministrativo	mauro marconi
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	0685264808 - marconi@agid.gov.it
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici	non indicato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Apparecchiatura multifunzione A4 - A colori. Pagewide pro 477dw	177,21	20 (Pezzo)	3544,20 €	22,00
1opzione	Cartuccia magenta 7000 pagine	72.17	40 (Pezzo)	2886.8 €	22
2opzione	Cartuccia giallo 7000 pagine	72.17	40 (Pezzo)	2886.8 €	22
3opzione	Servizio di estensione della manutenzione	2.76	20 (Servizio)	55.2 €	22
4opzione	Servizio di estensione della manutenzione	5.52	20 (Servizio)	110.4 €	22

5opzione	Cartuccia ciano 7000 pagine	72.17	50 (Pezzo)	3608.5 €	22
6opzione	Cartuccia nero 10000 pagine	73.67	50 (Pezzo)	3683.5 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	16775,40
IVA €	3690,59
Totale Ordine (IVA inclusa) €	20465,99

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA LISZT, 21 - 00144 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LISZT, 21 - 00144 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	AGENZIA PER L'ITALIA DIGITALE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97735020584
Partita IVA da Fatturare	97735020584
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
IL PRESTATORE DOVRÀ PRODURRE ESCLUSIVAMENTE FATTURE ELETTRONICHE, UTILIZZANDO IL CODICE UNIVOCO UFFICIO DELL'AGENZIA: UF4NU9, CONSULTANDO PER QUANTO DI PROPRIO INTERESSE, IL SITO WWW.FATTURAPA.GOV.IT, E IL SITO WWW.INDICEPA.GOV.IT. L'AGID RIENTRA NELL'AMBITO DI APPLICAZIONE DEL REGIME DI SCISSIONE DEI PAGAMENTI (SPLIT PAYMENT) PREVISTO DALL'ARTICOLO 1, COMMA. 629, LETTERA B), DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2014, N. 190. A TAL FINE LA FATTURA DOVRÀ RIPORTARE CHIARA INDICAZIONE SUL REGIME APPLICATO. L'AGID PROVVEDERÀ A VERSARE DIRETTAMENTE ALL'ERARIO L'IVA ADDEBITATA IN FATTURA, PAGANDO AL FORNITORE ESCLUSIVAMENTE L'IMPONIBILE. IN CASO DI FATTURA IRREGOLARE IL TERMINE DI PAGAMENTO VERRÀ SOSPESO DALLA DATA DI CONTESTAZIONE DA PARTE DELLA STAZIONE APPALTANTE" DURATA ASSISTENZA: 36 MESI SERVIZIO DI ESTENSIONE DELLA MANUTENZIONE : 12 MESI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione per la fornitura in acquisto di stampanti ed apparecchiature multifunzione e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni – Lotto 7" stipulata ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con la Italtware S.r.l. – Codice CIG 6752038605; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE